[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                     ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от  08.07.2015                                                                                     №110
поселок Новоберезанский

О внесении изменений в постановление администрации
 Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
от 20 сентября 2013 года № 166 «О внесении изменений в
постановление администрации  Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района от 23 марта 2012 года № 48 «Об образовании эвакоприемной комиссии Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»
        В связи с изменениями кадрового состава, руководствуясь Уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района                                            п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновский район от 20 сентября 2013 года №166 «О внесении изменений в постановление администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 марта 2012 года № 48 «Об образовании эвакоприемной комиссии Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции            (прилагается).
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                         В.В. Шевченко
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                Кореновского района

                    от _____________ № _____
                                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                     Новоберезанского сельского поселения

                                                                                     Кореновского района

                       от ________________№ ____
СОСТАВ

эвакоприемной комиссии Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

В состав эвакоприемной комиссии  назначаются ответственные работники администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, а также предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского  района. Назначение членов комиссии производится постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района. Для ведения технической работы к участию в деятельности комиссии привлекаются сотрудники администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, работники предприятий, организаций и учреждений.

В состав  эвакоприемной комиссии входят:

руководство комиссии:

1. Председатель комиссии - Тыртычный Петр Сергеевич, заместитель главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

           2. Заместитель председателя комиссии – Булан  Сергей Иванович, ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района.

          3. Заместитель председателя комиссии – Терсенов Джемали Феохарович, директор муниципального унитарного предприятия Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство».

2

4. Секретарь комиссии – Стыценко Александра Владимировна, инспектор по воинскому учету и бронированию  администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

группа оповещения и связи:

1. Старший группы – Ребрикова Марина Михайловна, исполняющий обязанности начальника финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

           2. Члены группы – Горбатюк Ирина Витальевна, ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

группа  учета эвакуации населения:

1. Старший группы – Маляревский Владимир Николаевич, звукооператор муниципального бюджетного учреждения культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Новоберезанский сельский Дом культуры», начальник группы.

2. Члены группы - Дехерт Татьяна Валентиновна, руководитель кружка  муниципального бюджетного учреждения культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Новоберезанский сельский Дом культуры», учетчик.

группа приема и размещения эваконаселения:

1. Старший группы – Константинова Светлана Евгеньевна, директор муниципального бюджетного учреждения культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Новоберезанский сельский Дом культуры», начальник группы.

2. Члены группы:

- Шумилина Любовь Ивановна, председатель профкома федерального государственного унитарного предприятия «Березанское» Россельхозакадемии, технический исполнитель.

группа транспортного обеспечения:

1. Старший группы – Ромашкин Александр Анатольевич специалист 1 категории общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

2. Члены группы – Слинько Алексей Николаевич, учитель средней общеобразовательной школы №15,  технический исполнитель.

группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:

1. Старший группы – Глиняная Галина Алексеевна, учитель средней общеобразовательной школы №15, технический исполнитель.
3

2. Члены группы – Путилина Татьяна Алексеевна, учитель средней общеобразовательной школы №15,  технический исполнитель.
группа охраны общественного порядка:

1. Старший группы – Иванов Алексей Петрович, участковый уполномоченный  полиции отдела Министерства  внутренних дел в Кореновском районе, начальник группы.

2. Члены группы – Кобзарь Владимир Алексеевич, атаман Новоберезанского казачьего общества, технический исполнитель.».
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                          В.В. Шевченко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _________________ № _____

О внесении изменений в постановление администрации

 Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от 20 сентября 2013 года № 166 «О внесении изменений в

постановление администрации  Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района от 23 марта 2012 года № 48 «Об
образовании эвакоприемной комиссии Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                      П.С. Тыртычный
Проект согласован:

Инспектор по воинскому учету и бронированию

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                        А.В. Стыценко
Специалист ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан
Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова